
Prefeitura Municipal de Aurora .~G/
Governo Municipal .'I.~~. 1~

CNPJ n" 07.978.042/0001-40 \;- ~~ •

~ ~ "",~rl/,::.,:~~
<, .... 4 D •. .>

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO
•..•

AVISO DE LICITAÇAO
Pregão n? 2017.06.12.2

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

/~;I'·s~ (.,/.
I ~. r ::f 1:
....)

-o-~_3 __
~

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2017.06.12.2

Objeto da Licitação: Contratação de serviçosespecializados a serem prestados na realização
de exames clínicos e laboratoriais para atendimento da população em estado de
vulnerabilidade social, através da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 28 de
Junho de 2017 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada
a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 12 de Junho de 2017

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora ,/~~"
Governo Municipal "l' ~\

-> ~
CNPJ n° 07.978.042/0001-40 'L{L( c--0-,,- __

~ c:.~·
\ <S ~(;)/
, /l'ú. ~~/',l?, !)t .

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2017.06.12.2

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n" 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2017.06.12.2, cuja abertura está prevista para o dia 28 de Junho de 2017 às 09:00
horas, para o Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na realização
de exames clínicos e laboratoriais para atendimento da população em estado de
vulnerabilidade social, através da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

AuroralCE, 12 de Junho de 2017.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63,360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO FORTALEZA, 13DE JUNHO DE 2017SÉRIE 3 ANO IX N°lll

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de Uruoca-CE - Aviso de licitação - O município. de Uruoca-Cfi, através da Comissão de ~'/:'l'Tl!!:~ __
torna público o Pregão Presencia.ln"0032305.2017, cujo objeto é aquisição de aparelhos de ar co.ndicionado,. tipo. split, para atende ~a sl/r'.
de diversas secretanas do I11UIllClplOde Uruoca-CE. Dia 29 de Junho de 2017, 09h00l11ln, na Rua João Rodngues, 139, Centro, 11 ~ -CE, Fone ~/ /"
(88)3648-1078 - pmulicitacao@hotl11ail.col11. Alaine A S Pessoa - Pregoeira da Comissão de Licitação. .::;: ~_

::." 'C.,

*** *** *** i.:

ESATADO DO CEARÁ - PREFEITUI~A MUNICIPAL DE CRATO-
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA- RESULTADO
DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO PI~OCESSO
ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO NU.
2017.05.18.1. OBJETO: Contratação de Empresa para Execução dos
Serviços de Roço Manual na Malha Viária do. Município. de Crato/Cf., A
Comissão Permanente de Licitação. da PMC Torna Público para Fins de
lntirnação e Conhecimento dos Interessados, o Resultado do Julgamento
da Fase de Habilitação. EMPRESAS HABILITADAS: NRG
CONSTRUÇÕES LTDA, INSCRITA COM O CNPJ SOB O W.
03.087.043/0001-44. A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME, INSCRITA
COM O C PJ SOB N°.15.621.138/0001-85. EMPRESA
INABILITADA: S&T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO DE
OBRA EIRELI- ME, INSCRITA COM O CNPJ SOB O N°. 18.413.043/
0001-64. em Face dos Resultados Referentes á Face de Habilitação das
Empresas Licitantes, Fica Aberto o Prazo Recusal de 05(Cinco.) Dias
Úteis. Previsto no. Art . 109. lnciso I, Alinea "A" da Lei Federal N°.
8.666/93 e suas Alterações Posteriores, Contados a Partir da Publicação.
do Presente Aviso. Maiores Informações Através do. Telefone
(88)3521.9600 das 08hOOmin ás 14:00 Horas (HORÁRIO LOCAL).
Valéria do Carmo Moura - Presidente da CPLlPMC. Crato-CE,
em 12 de Junho De 2017.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA - AVISO DE PROSSEGUIMENTO - TOMADA DE
PREÇOS N" 2017.05.11.1. A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Missão Velha/CE, no. uso. de suas atribuições
legais, torna público, para conhecimento. dos interessados, que estará
dando prosseguimento ao. Certame Licitatório, na modalidade Tornada
de Preços n° 2017.05.1 1.1, cujo objeto é a contratação de serviços a
serem prestados no roço manual de estradas vicinais em diversas
localidades, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços
Urbano de Missão Velha/CE, neste dia 14 de Junho. de 2017, às 09:00
(nove) horas, onde será aberto. os envelopes contendo as propostas
comerciais dos licitantes habilitados. Maiores informações na sede da
Comissão de Licitação, sito na Rua Santos Dumonr, n" 64 - Centro -
Missão Velha/CE, ou pelo telefone (88) 3542-1609, no. horário de
08:00 às 12:00 hs. Missão Vclha/CE, 12 de Junho de 2017.
Glcyllson Fernandes de Oliveira - Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 2017.06.12.1.
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, torna público
que estará realizando. certame licitatório na modalidade Pregão n"
2017.06.12.1, do tipo. presencia}, cujo objeto é a aquisição. de gêneros
alimentícios, materiais de expediente, higiene, limpeza e berçário. copa
e cozinha, esportivos, tecidos e aviamentos, jogos didáticos e artesanato,
destinados ao. atendimento. das necessidades de diversas Secretarias e
Programas Sociais do Município de Aurora/CE, COnf0l111eespecificações
contidas no. Edital Convocatório. Abertura: 27 de junho. de 2017, às
09:00 (nove) horas. Maiores informações na sede da CPL, sito na
Avenida Antônio Ricardo, n" 43 - Centro ou pelo. telefone (88) 3543-
1022 de 07:30 às 13:00 hs. Alll'ol'a/CE, 12 de ju nhu de 2017. Alei
Ferreira de Almeida - Prcguetro Oficial do Município.

*** *** ***
ESTADO 00 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
- AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIA L N"
2017.05.29.1. A Pregoeira Oficial do. Município de Altaneira/CE, no
uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados, que concluiu o Certame Licitatório. na modalidade Pregão,
do tipo presencial, tombado sob n? 2017.05.29.1, cujo objeto
Contratação de serviços técnicos de coordenação e assessoria na área de
elaboração e acompanhamento de propostas visando o planejamento,
orientando as ações de saúde na administração. municipal no. atendimento
as normas e diretrizes da PNAB. Como nenhum interessado compareceu
a sessão, o mesmo foi declarado DESERTO. Maiores informações na
sede da Prefeitura, sito na Rua Furtado. Leite, na 272. Centro, nesta
Cidade de Altaneira/CE eu pelo. telefone (88) 3548-1185. Al t a ne ira/
CE, 12 de junho de 2017. Maria Glória Rodrigues de Carvalho -
Pregoeira Oficial do Município.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIP E AU
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIA ~201 .06
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora/'kR<k,· pú
que estará realizando certame licitatório I~a modal~2i . '. à .
2017.06.12.2, do tipo presencia I, cujo objeto e a contratacão=se 'scrvrcos
especializados a serem prestados na realização de exames clínicos e
laboratoriais para atendimento. da população em estado. de vulnerabilidade
social, através da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora/CE, conforme
especificações contidas no Edital Convocatório. Abertura: 28 de junho
de 2017, às 09:00 (nove) horas. Maiores informações na sede da CPL,
suo na Avenida Antônio Ricardo, n" 43 - Centro ou pelo telefone (88)
3543-1022, no horário ele 07:30 às 13:00 hs. Aurnr'a/Cf., 12 de junho
de 2017. Alei Ferreira ele Almeida - Pregoeiro Oficial do
Município.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE - AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIA L
N" 2017.05.23.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea
Alegre/CE, no uso de suas funções, torna público, para conhecimento.
dos interessados, que fora concluido o. julgamento. final do Pregão. n"
2017.05.23.1, sendo o. seguinte: o licitante PRI ENGENHARIA LTDA
- ME, classificado no lote 01, iotalizando o valor de R$ 90.000,00
(noventa mil reais). Fora declarada habilitada a empresa participante e
vencedora, por curnpr imcnto integral às exigências do Edital
Convocatório. Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na Rua
Dep. Luiz Otacilio Correia. n" 153 - Centro, Várzea Alegre/CE, ou pelo.
telefone (88) 3541-2893. Várzea Alegre/CE, 09 de junho de 2017.
Jailson Rodrigues de Oliveira - Pregoeiro Oficial da Prefeitura
Municipal de Vá rz ea Alegre/CE.

*** *** ***
Jj
FSC

ESTADO DO CI<:ARÁ - I)REFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
OLlNDA, - AVISO DE RETIFlCAÇAo - PREGÃO PRESENCIAL
N. 2017.06.07.01 -I'MNO. A Prefeitura de ova Olinda, po.r meio. da
Comissão de Licitação, Torna Publico o. Aviso. de RETI FICAÇÃO, do
Pregão. Prcsencial N. 2017.06.07.01 -PMNO. Onde-se Lê:
2017.06.17.01 - PMNO, Leia-se: 2017.06.07.01 - PM O. Mantêm-
Se: AS Demais l uforrnaçõc. Nova Olinda, 12 de Junho de 2017.
Leonel Castilho Goes de Souza - Pregoeiro

MtSTO...",,,,,,,,,,,,,,,
lJ~defontM...".,.".....
FSC~C128031

mailto:pmulicitacao@hotl11ail.col11.


TERCA·FElilA
ORTALEZA·CE. 13 DE JU

"""' ~11,1, vI P,.'.'\{), ' J ve
'0"" OJ "WU - (f, 12 d,.

Il I( I I \(. \0 l'tH': \0 f'tH ' •.\Ct \1. '" 10li,{)6....LtJ. Of't(', (xlr,' Ot:;";j.,t' .tJ

Il'llOh:dtlrl \lun ,lrH! li•. h!'d t J !l~r.J" 1~I"-:j 4,~ c~Uf). r".lItJ.lt ••.t., .• ".am~
h,,··Uf(JOo.' n.1 fn....j,all.;1.;ll..: I·~ .•·;.ll n :'tH'" €l(U: L J.,., uro r'"('~"OCu..l ("Uf\l Hbs<1,~ .;t

1

"~1I ~,,,,~. tJ.,.. fXt...:r..•• ";.,.l1'I.lh. tl\,lH,.,a .• Jc c,,,,-J,t."'~~. ht~"'·ru;. h(,\1"--.I:;J ~
"-'\.Jfl\'\.1 '''.I,;'l'>'' f"'''' :"'.f'*1'.\".\.I .•"\:hs..~ .1\!;'Jn.'t,'j ".J" ••.",dd..Ht ••• ç- rt ~I.,l~'
J,.' ••I>,,\~" lit<f J ••. 1.r1••.'r~t} ) I cc \.~"';.I.~·- J.c 0.1,,1'1.." ' •."'\.I1;;,.,.n.h t' rrt"~r ••l_,

II.'Ut •••J... \tl4'<Àtrr(~.4 \Uh-r.lll. ••I I)fl.r,t~'.\."'i""'f!h ..••••\>( ••••.h>dhJ.,a, 1)1.f l'l' 11

(1\f\"" ..•lh1rl,' ,\hcnj~rJ ;- Ü( di'''.~ & :Ur"'. h tN ~'O (""'\<J hoq"'\ \t~tl""'c--.
1Hlh.JTn..",k'O na ~J.:~IJ(rt \Ho:"U ,\\ :'11W;a\nr.'O;u k;\~1I:flk, n J 1 { .•."1ltlt"\OU f'..~}
jh;k,l••n,t'" ,'-.'-!'lo::J"ff"lUa,P1lt"'h \tlfl)I~(,L.lltl Junbutltll)l .\1 i
. "t'f"fr'"lhl,fi" \''''.1.(1 ..•' i'tq!. ••rf,c.(n" 1 ..• 1,J.u\luOU,piu.

ES!),OOOQC():RJ.,P'R FI;. UR.J..MV !rA O P()lRfTAJ/A.~

LOOCAÇAO " $OOE~()jT'J.O~CttAIMDA~"BUC" ~Qj
P\illllCh ,," çp~O' .01 . tOl/C Q!b!ill •.•,," «O ~
vec ·Ofc:~d.l,;a,1·0Jr_.l>Ij)" .Y íkUJ"OdC4 ,}t)Ooo}'iJt"'U;Oc~,.

\'~ v= t#'I-f~~ r ! ~1' dt\E.·)1·; ";Jêtt •• ~ ".~
O"1!2«J9AScoe' oe-c.~c~<:"iI'::nn t:i~~aY':~

ítv,.., ck!
taleza
'!(;AP~',I'., : 008 011. ORIGtM: A •
flS( li' A (;Ii !to. f )0\ \f 1i':I~OS P ,11,( J\, ot
\t.tp!f" 1" -'. AcrOR OBJETO: ( ...••\ ""Yl) :.,!TO ( "' ~r!' <;,:".: f
[ r(AO" cH,",,;'~~~.t~,!i f IS~ f"" ~i-(Y, \< SAJ,f O
I FUTURA E EVENTUAL DE ! IPRESA liA PRESlliÇAO Di
Pt.,\ TAÇAO D[[STRUfUF!A OOS ((OPONTOS SUIiDl ""V'~"'I
fTF[f",A I J.:i ~ ••. " -, f 'd'-{ ', A.fi{! r t.l J. , -,r 1\i'O()
tll'!fK.t..(. ~ r "', ,••••'""YJ,." .10 C".:T •...;("..•~.; :,'.i \.1) T·tJO

PAPft ~.•rt "t~0 i .·f 'F f l\l DO llPO: vr ..·.;. f.••.ri. 't DA
'f<rtHIMHI10: .. , .~. 'f'r .,...•0' (l.< (tNlftAl U(
A PRfF~ITURA Dl I ORTi LUA (LfOR.,~ p, > l' I

'1, -v , ! lH" )" v, c Crcd~n(L.lmcrIHo
l.~tld ' L p(f';)J)O\l.H de p,.e(Qlo • Oo<umt-"t ••~.to de H.:tbitít..'1'>AiO
• no d_, 21 de Jun o d.: 20l'l ., l' " d ,., 0"

9h4SmiofttofJnolo(anf11 r- I L.
l(, t'(""o, ·i~.'" \';:Jt !}AI '("""/) .• " " •. \,.t.*~· ~d4,1

I\v-cloPf:\dflPtopo·u.l\d"Pr (O~ Itl11d Juohodt'" 011 '\
C.U O t.cc ah. Edlt ••1 ".l ~OI" " ,~
ra c 10\." ",j •. l(l!"4'(I'I',.l ~..... lS'\(',.(\A.,
<l,Y':'l', ••.• ' R (! rrt,., •. 10.' ~ "

,.fol"uIN.•.,.Cf".qo-'.brfpub'KOún ('.(A~p .ev-, ")
T{ \' \.! hltp'llwww~l('m.«(".90v.Df/hut~(o(1,.

",r, .' ,'lgSt) H.)471!CLFOR.
FOf', '!,. ti t • 'c.!'''h d", 1

")tI •.«a "-a"'~
PReGOf1RO'AI ()A (LIOR

1"1\1'(JI)(\(1 \H\ ..1'IHlIlIlK\\11 \I li 1'\ I 01 \11{(11{\.\II~(JD"
I H...I I \(, \().,'tHt,\O "IU '1 '( I vr. ",':01 .oe.u.c.o r.,•.1t,.~f1"()o;;\ 1".
1'1':"= 1•..•.Ii \'Ulli,.~ .•, J~'\1 ·.lt..t(T. l..nU rO-"1K\. t.ju..' c ct.ua h..lt;\/rt\ h"1t4J~~'

11 ••. ' •• ',-.r~.Ii I (n,d.dt~J",,"I~'~f')'\o" '11i""(;,I .•~.Jc. t I'" J"lÇ""'~l~) .•.uH \.{t:~"hJ",".\

\ll·t" •.t~.:. J,.. "r.'\I'- c.•.n..'.••ul :.hkro , v,;r~n i"r~.••I.h.h.~ ~ h·11.1..t.;..L.J ó.... ("\'}~""'
~11 ••..•.•'(l.:' J·~'HJ,l\"·;j.;\.t"l t>ll""lh~ •.hf''1 lLt..I(JÇll' .••••t.lJ.-·d...;'~1 I.;r,lhh .•.t,,}..;
""'\1,11. J!t.J\,~ J..•'útd:'fl.' 1~1\1·""JI ,Ie ' .•hk ,I; \ur.1'J.( I \t ittt"!"UH
"o.f':,·,1 ~ .,''\. .•••• ' .. .11.\ " •••• J .•.tul <. .·n\' ..•..•·.a ~ '''f1'- .•I.J > t1. J~.r.I'1>"1.: ~t!-. j ..•
11"11111(3("1;1 ~a"'<'" \lSI<"';," lJ,"!mJ.\.)~·~' n.\ ~~ •.Li(r'l . \lt,t:"\J" '"\,("fl~!J A.nliI .}:~~

.p..•., l5 , I(t~:. r bo.:W:,"kIK,Q..;H •• lf) .•...•t11#)
\Id t f I \lU til.. \!latld •• Pfrtndru()hd:.1

••• " l~ Pol*..t ••••..tv,k, .•.d.ç""",," d •• -c:. $" .•.•.~ ~."\.~rm .• \)t'.,

M'oIt\.i e-ou (..lf".iJ"I.~,,;o-tf (o'""'t<)'I"("'bc 'P O~t:,,,,.'f' "t"'""'t e,,'~

Jr"s.(.tdol>l 1111 }~l"lI".",.· •.•.~.I{>j

li< ~111t.• tU (:,'i SPt: G,..•."j .r(J-({.H/O 1~i)lJ.Jol(

AV:SO Of JIJIGA!,' I ~TO -

J~·ur'\o "-t ~ ln'rH\trv~r"ol Sf t>.Ir 10m' pr.:blf,{O •
~i • v't i~mQ i:,.{'"lO ArT'ÚM1\~f' t r()CtJ~;,' ~{U'll

10 ••.:..10.4t..:h) II p-;'H.i cc-e 'c:",.~'t'"f!tttÍ'OPtoJ't'to (1(' "~f9J<"f\f'otQ (jQVo~
\':.A":RO' IJ')" ;r.... do t"~·n(nde:"óbt ~00'09'.) di.- ".ot)i,
~ófl.a n '0:".1 ..;d •• :\>I"") 1ro 1').,1\ M..kC'dn ~"UJ"\1(I(Hõ dt" FOH,'
[r ~
fQ.;dt·~, \ÍÔO<.~~)f i ··i)($J:\t-l n(jHto~~J" ~~ (""f ••

lk~&l>I"t">Cf'"tQAmb~t.1 nJ.Sll. M-'
~ 'l4k-" ll" Junho 1017

\" OFIC10 DE REGISTRO DE IMOVEIS
1(1:.). ~~~ n'' H~7 O" ' F=orta!(!--1;) - Ce.lrtl:

CEP 60 as- ) Te '" 185) 3261.710,
1STAADOR J:>.,.A'ldu>O" c."",
S
',no R.od~'OucF t(Yr. mtltl ••~s ."m flifr S t~· C
• Cv~~., o\fU4J1O I ~ t" A.~ l~ Llr)".I~'$ &10 ~ 1,1(,1',)

>
, ~17, '000n S J:202~
, 1\J1.:~b...•.t•.\ftk:>~, ÓC)t.~'*"'''''
;Q<)Ç •••• n- eo. AP 302 C· ,,_
50 F.,·", ,,,.. CE

[DIlM or I 01"'''< O

o 01~ do 1 O' K)~)(J R",,; t~,. ~ lmó~·t?'>1> r'.,e1ía C lp<l 1\.1

:se t 26 .•4(!'~~:. ~;>a;.tt..."nlt~..,....J.'(l ,.~,.L$n-35 4<)]
rutot_..wrlo t>e 01 c:t\.~1.1! CAIXA ECONOM!CA fE.OERAL -
o Sr' ANTO~aO 6A..RBOSA 00 N SCIMEt O, rei ",,~I., 00
lOOt\al n 4J..W()' 96-1 ,r·rf'1'13()~ "" IJ O~ se embro de 20H.
Ahcr\àç.o.io F=ador; t~"t1aoo:> R 1&1S0 J \9· ri:'Cft.,-"'IÇ- ;n
f\eS:l~ C"PI :11.na Rua C &dt E(;oIO .c.3. o" 80. AP 302 C -

-t: f).iIj'(t 'l~ ~ ,1"SotYlQ)t;~ (I JI't! °U:"1" rc..J~ ,a,.
~1"'tÇ.~'9O" ~(:'~)'$ PtC'\!.~ ac 1l'0'9f201~, ('I() ••,.t)( :.!~RS

'~Q <li> 11110120 4. no .AI.)< • RS 1.1".~. Pr<.!.>ç..\o ""
) Vi»;;' ~ RS 9n.S&: p, :.t.>ç.Io<te \l11 OU, r<> '.'« d RS
.k\ÇJo(>00 1l.'111 01!>. no "'O< d RS 987.<8. Pr~s:.>ç. ""
) ,,;t1q a RS 932.31. '<.'1.l.I{. oe IJ o O!~ no <.'" de lU
$U.~, "" ,3,.04120IS, no ,~ "" R$ ~e.a!S: P,r"A~ Oc
O ••••liCWÓ RS,g'8. 3.Pr,·~ lc l'!fOOl2"OlS.fiI)"'" c R.$
.iç.;H> d" 0/07 O ~. no ,,*,. !<! R~ 9S}.!:O; P'",~~o Oc
.o ,aIO< ó. /{"ell 4., em Ylfl,"", OO{$1($, "~mo(alÍsl S9
_I<><'" 10 e n.'K 0<00. oy \.rl ....,'Y.l (C(~ em <Ia,
• J!"~"ftjg(\i.S) (..c)itíiI;.)t"t"nf~C"1.~G.to;;lOP<'lo J(l.'1JdeRt;Ç!·.IroOO
~.~ !ln~.:.~. peJ~lOl1.)d';I!'l'rr. ç:\o. (.)quI> nOlkOJzodtt
as..c' weo l!e.-1dtM~.f'I")Cf" d3s~~s~"eQU@!
h a lÍ.1W00 O<II}il"""':O oos luros 00<1. naon9 "i» "","",loj,,_
e~ W"Vat . ;lo$ e rl>01 1. ntl\t!.l 11' ,
GOoOO"M,Õ;;' tnlÇ<i1.1' .)() fl"I'ÓvO)!, lt",m (!"$ ~~~~$~$ Oc
~. ~f«f'I)O d",,~ v-~e»-t noA.t 2ô, § • do! l.c!t ft'>
poor1\,!'""\I(l.""tÓ9 ",fo,rrr'r\1'fOS 1\Õ3<:.~!..c::.;amvS· ~t.#<-a-'»;.~)QuC
n(W1',o 0'-' ('t:l(!...;$ol Ob'1<;j"ç.."iQ. rlQ f;«';V() ()(õl f'"-;.f PtJL."1OO, g..J1;lA':~C- ()

SOl.IOAÇÃODAPR:QPR,EOAOE DO ·OVELD ..\FAIQR 00(;').
10UC1AR:lO!A) C~1XA ECONÔM CA FEOERAL De,arA

"",,<"<<)<lI/! ro(3l(,3S f! _Qv 1.'KlOS""~C/!.>OOs~'()

{SlAOO 00 «(AR•• - PA"tI Ui. '.'U"'(IPA\ at MI~sJ,O 'IlI
fF.O$S(iUI ••,fRTO TOI.IA(),\D(TAI(o\r.' 2011 os.U.1.AC

,1:\0I)112t-.o\'\r.. M

•..J>ff1~ul'l!.dJ CJI

PROCESSO; ~"EG.\O f HRO"!(O 'I" lO$'lOl~. OR1GE'"
•••Ift,1( \1 "o\v,t Df SI. S.O&IETO:C ·"'l1'\JlOC<\j;m()f~
'( 'R':l p- (OS"''''''Ull, ,SH',"" ''''~AOUISI(Ol50

NUfRJÇAO E TtRAt E ORAl íSIH'U',tlNTOSI O(Sn ADOS
O hWWA OEPRO<{S~05 JuDICIAIS oA S{C/lETMUA MIJI 1(1oe FORTAlUA flt:) f'{AiOOO or l~ ,DOZE '.tESES )! :.,(,
isp,r" if ,\(t'){\ f (}<.1~'mll.llVO~ ~;;rVI~f(y, NO Al.f ,
REfr~E"C ~ Orsrf fOl'''t 00 TIPO: 1,'f"'OR ~U[ÇO O,
FOR·,eC1Ml .TO,POOO ""''''OA ,,'" <1"""-0' CENTRAL DEI
PR(H.flUR~ OE FORTALEZA CU'OA tom .• pvb'io:o 0-'. (Q<1

,,,,',l"N "'" r' \d, ••.••,.""no.t.VIOOEl'NOl/ACOttV
OSlOHS 11. 12. IH I"C~.'''''''''KInI, PRtG O .LHROill(
SMS puõ1 d<>no ..•••12 de Junho dt: 2011' n01- ~ d. (011
Jom.,)tLo(..1t.Jo"'n~Jd ••Cir(.ul••(A·o ;t Q""';t'~OCQff ,',;«"4
Q•••••,'~(,"n"'" """""bI '" ooolJ",II'FO~MATIVO,Ot"'1''''
mc!'Old,'pv~ od»'Q\lO 0110(5 LE:;\,vISOO(l'NOVACONV
OSlOn.s 11.11,1) t 1.,I.EJA-SE:AV1$OPf l' KOVA (O V()(,
lOTES 1 t~ 124. 1'1 E 24. ".~I(W", .:nfq(~OM., <"\oCO-')~J...,.. O:A>.) (t~

~"".>d n I!<;~c:bll,...••o.· n ("",.".fd ( '\~" ,,'&li
To O,fOl"" CfOOJ fl"~'doTn.~IBSIJ4$l14nl(lF(

r l.,'~'«.,2 dt Jun'·",,<!c 10'!
(U' •.•( O: j,k ty.~j

?RESIQWt DACLfOA------ _.- - ---_.-


